



ANEXO I-PLANILHA DE QUANTITATIVOS

Item	Descrição do Produto	Quant. Mínima a ser adquirida pela Prefeitura e Fundos	Quant. Máxima a ser adquirida pela Prefeitura e Fundos	Preço Unt. Estimado	Preço Total Estimado
1	TRANSLADO fora do perímetro urbano.	KM	12.000	R\$ 5,56	R\$ 66.720,00
2	TRANSLADO em perímetro urbano.	KM	8.100	R\$ 6,10	R\$ 49.410,00
3	SERVIÇOS FUNERÁRIOS ADULTOS, compreendendo fornecimento de 1 urna mortuária adulto simples, ornamentação, velas, véu, tamponamento, reconstituição, material descartável.	Unid	200	R\$ 726,66	R\$ 145.332,00
4	SERVIÇOS FUNERÁRIOS INFANTIS, compreendendo fornecimento de 1 urna mortuária simples de 60 cm até 1,20 m para criança, ornamentação, velas, véu, tamponamento, reconstituição, material descartável.	Unid	150	R\$ 440,00	R\$ 66.000,00
TOTAL GERAL ESTIMADO					R\$ 327.462,00